PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N:' 70, DE 19 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre conceSSl;Ode Licença Luto.

A SECRETA. RIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 151, de 24
dejunho de 2014 e Decreto n.o 62, de 31 de março de 2016,

RESOLVE:

Artigo I:'Conceder aos servidores, abaixo relacionados, Licença I.IJ/oa saber:
SERVIDOR IA) CARGO PERIODO FUNDAMENTO U:GAL

Alice Nuncs Bueno Rodrigues Serviços Gerais 8 (oito) dias Alinea "a" do inciso 11do art. 162,
03/05/16 a 10/05/16 da Lei Complementar n.o 25/2004.

Antonio Paulo Dias Batista Motorista 8 (oito) dias Alil1ea "a" do inciso 11do art. 162,
04/05/16 a 11/05/16 da Lei Comolementar n.o 25/2004.

Cinira Aparecida Goes Lixeira 8 (oito) dias Alinea "a" do inciso 11do art. 162,
Martins 04/05/16 a 11/05/16 da Lei Comolementar n.o 25/2004.

Raiane Simões Rodrigues Pintor Oficial 8 (oito) dias Alinea "a" do inciso 11do art. 162,
09/05/16 a 16/05/16 da Lei Complementar n.o 25/2004.

Agente 8 (oito) dias Alínea "a" do inciso 11do art. 162,Silvia Aparecida Dias Batista Comunitário de
Saúde 04/05116 a 11/05/16 da Lei Complementar n.o 25/2004.

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 19 de maio de 2016.

~'í~QUEIRA
Secretária Municipal de AdmÍllistração

.

Registrada e I'IJblic.~ad.~Jna ~~ ela} da P.M.,. da/a supra.

'l~1
LUCi:JJAAI, .~!5A ViEIRA DEM()RA/~'S

Secretária

'Ji_._.'tw!'aql!!!!.! ....._. '--",".'Ave"ida Corow/ JQ(10Qrli"t,,,o, 7/6 - l'e/A'Q-':: (014) 3762.9666 Cep /874iJ.OOO- Taqtwrilltha- .VP- CN/V
.J6.634.lJ8'OOOI.07 SUeIn/f'met. "rrp:,~/H"K'.'.ltlqllari1t1h(ur,g()v.br H.Mai! taIJllemluhll:U({}({IWr(WY" In "rlJ .iJL"a:..paM.aJ,n.---- -:-:--

!Afixado no :n\lral da Paço MunlCIPall
ITaqu3õil'.lba SP ..i..2L~L5J..J( ,

	00000001